
Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  
HML 116-HEMŞİRELİK ESASLARI II DERSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI 

KLİNİK UYGULAMA PLANI 
 

Uygulama Tarihleri: 09.02.26---18.05.26 
Uygulamaya Çıkılan Günler: PAZARTESİ VE SALI 
 
SEYHAN DEVLET HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU (PAZARTESİ) 
 
ÖĞRENCİ NO / ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2024552501 EDANUR DURSUN GASTROENTOLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2024552502 ABDULLAH ERYILMAZ GASTROENTOLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2024552503 DİLARA KELEK ÜROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552004 HARUN AKOVA ÜROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552019 SEMİRE BAŞTAŞ GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ(YENİ) Sibel Turan 
2025552049 RABİA IŞIK GÖKÇE GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552022 ACİP BİLGİN GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552024 ŞEVVAL BURGAÇ BEYİN CERRAHİ SERVİSİ (YENİ)  Sibel Turan 
2025552026 ŞERİFENUR CAN BEYİN CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552033 SEMA ÇETİNKAYA ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552034 SÜMEYYE ÇİDEM  ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552932 PELİN DEMİR ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Sibel Turan 
2025552036 BÜŞRA DAĞ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552039 NUBAR DENİZ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552451FURKAN KEÇELİ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552041 NESRİN DOĞAN GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552042 BELKIS NEHİR DOĞU GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552009 ELİFGÜL ARISOY GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552046 BERAT FİDAN GENEL CERAHİ 2 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552054 ELVAN GÜNDEŞ GENEL CERRAHİ 2 SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552055 ESRA NUR GÜNER ÇOCUK- GÖGÜS- KALP CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552060 İREM HAMİDE GÜR ÇOCUK- GÖGÜS- KALP CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552061 EMİNE GÜRSES GÖZ-KBB, PLASTİK CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552066 ZEHRA KAHRAMAN GÖZ-KBB, PLASTİK CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552067ASUDE NEVA KARAGEÇİLİ NÖROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552088 YAĞMUR KUTLU NÖROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552015 AYŞE AVAN NÖROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Mehtap Toprak 
2025552089 ASLIHAN KUTLUATA ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sultan Sarıtaş 
2025552091 SILA KÜÇÜKYÜCE ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sultan Sarıtaş 
2025552013 AYŞE SUDE ASLAN ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sultan Sarıtaş 
2025552092 GAMZE MERT NEFROLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Sultan Sarıtaş 
2025552093 BÜŞRA SULTAN MİCAN NEFROLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Sultan Sarıtaş 
2025552095 BÜŞRA OKUŞLUG KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Sultan Sarıtaş 
2025552096 KÜBRANUR OLCAY KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Sultan Sarıtaş 
2025552014 NİSA NUR ATEŞOĞLU KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552097 DENİZ ONAT GÖGÜS HASTALIKLARI SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552103 ARDA PARLAKGÜNEŞ GÖGÜS HASTALIKLARI SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552105 ESRA NUR POLAT DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552104 AYŞE PEKÖZ DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552105 ESRA NUR POLAT DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 



2025552008 EŞENUR ARIN DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Sultan Sarıtaş 
2025552126 AYŞE DİLARA UZEN DAHİLİYE 2 SERVİSİ (ESKİ) Ferda Nas 
2025552127 İBRAHİM YALÇIN DAHİLİYE 2 SERVİSİ (ESKİ) Ferda Nas 
2025552129 CANSU YAVUZ PALYATİF BAKIM ÜNİTESİ Ferda Nas 
2025552020 FATMA BAYSAL PALYATİF BAKIM ÜNİTESİ Ferda Nas 
2025552130 REMZİYE YEŞİL KAN ALMA Ferda Nas 
2025552134 DEFNE YOLCU KAN ALMA Ferda Nas 
2025552135 MEHMET BARIŞ YÜCE KAN ALMA Ferda Nas 
2025552301 EMİNE ARYAN KAN ALMA Ferda Nas 
2025552302 RAMIL SHUKUROV ACİL Ferda Nas 
2025552303 BEYEN BABİ ACİL Ferda Nas 
2025552458 EMİRHAN ALTUNSU ACİL Ferda Nas 
2025552459 ABDULLAH YILMAZ ACİL Ferda Nas 
2025552461 MELİK HAN KARAKUŞ ACİL Ferda Nas 
2025552462 TOLGA GÖKTEN ACİL Ferda Nas 
2025552128 YASİN YALÇIN ACİL Ferda Nas 
 
SEYHAN DEVLET HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU (SALI)  
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2024552501 EDANUR DURSUN GASTROENTOLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Demir 
2024552502 ABDULLAH ERYILMAZ GASTROENTOLOJİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Demir 
2024552503 DİLARA KELEK ÜROLOJİ SERVİSİ ( YENİ ) Sibel Demir 
2025552004 HARUN AKOVA ÜROLOJİ SERVİSİ ( YENİ ) Sibel Demir 
2025552019 SEMİRE BAŞTAŞ GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ(YENİ) Sibel Demir 
2025552049RABİA IŞIK GÖKÇE GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sibel Demir 
2025552022 ACİP BİLGİN GENEL CERRAHİ 3 SERVİSİ (YENİ) Sibel Demir 
2025552024 ŞEVVAL BURGAÇ BEYİN CERRAHİ SERVİSİ (YENİ)  Sibel Demir 
2025552026 ŞERİFENUR CAN BEYİN CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Sibel Demir 
2025552033 SEMA ÇETİNKAYA ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552034 SÜMEYYE ÇİDEM  ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552932 PELİN DEMİR ORTOPEDİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552036 BÜŞRA DAĞ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552039 NUBAR DENİZ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552451FURKAN KEÇELİ ORTOPEDİ 2 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552041 NESRİN DOĞAN GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552009 ELİFGÜL ARISOY GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552042 BELKIS NEHİR DOĞU GENEL CERRAHİ 1 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552046 BERAT FİDAN GENEL CERAHİ 2 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552054 ELVAN GÜNDEŞ GENEL CERRAHİ 2 SERVİSİ (YENİ) Funda Eliş 
2025552055 ESRA NUR GÜNER ÇOCUK- GÖGÜS- KALP CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552060 İREM HAMİDE GÜR ÇOCUK- GÖGÜS- KALP CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552061 EMİNE GÜRSES GÖZ-KBB, PLASTİK CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552066 ZEHRA KAHRAMAN GÖZ-KBB, PLASTİK CERRAHİ SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552067 ASUDE NEVA KARAGEÇİLİ NÖROLOJİ  SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552088 YAĞMUR KUTLU NÖROLOJİ SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552015 AYŞE AVAN NÖROLOJİ SERVİSİ (YENİ9) Fatma Erkek Şahin 
2025552089 ASLIHAN KUTLUATA ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552091 SILA KÜÇÜKYÜCE ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552013 AYŞE SUDE ASLAN ORTOPEDİ 3 SERVİSİ (YENİ) Fatma Erkek Şahin 
2025552092 GAMZE MERT NEFROLOJİ SERVİSİ  (ESKİ)  Ersin Çapar 



2025552093 BÜŞRA SULTAN MİCAN NEFROLOJİ SERVİSİ  (ESKİ)  Ersin Çapar 
2025552095 BÜŞRA OKUŞLUG KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Ersin Çapar 
2025552096 KÜBRANUR OLCAY KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ)  Ersin Çapar 
2025552014 NİSA NUR ATEŞOĞLU KARDİYOLOJİ SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552097 DENİZ ONAT GÖGÜS HASTALIKLARI SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552103 ARDA PARLAK GÜNEŞ GÖGÜS HASTALIKLARI SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552104 AYŞE PEKÖZ DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552008 EŞENUR ARIN DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552105 ESRA NUR POLAT DAHİLİYE 1 SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552126 AYŞE DİLARA UZEN DAHİLİYE 2 SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552127 İBRAHİM YALÇIN DAHİLİYE 2 SERVİSİ (ESKİ) Ersin Çapar 
2025552020 FATMA BAYSAL PALYATİF BAKIM ÜNİTESİ Tolga Şahin 
2025552129 CANSU YAVUZ PALYATİF BAKIM ÜNİTESİ Tolga Şahin 
2025552130 REMZİYE YEŞİL KAN ALMA Tolga Şahin 
2025552134 DEFNE YOLCU KAN ALMA Tolga Şahin 
2025552135 MEHMET BARIŞ YÜCE KAN ALMA Tolga Şahin 
2025552301 EMİNE ARYAN KAN ALMA Tolga Şahin 
2025552302 RAMIL SHUKUROV ACİL Tolga Şahin 
2025552303 BEYEN BABİ ACİL Tolga Şahin 
2025552458 EMİRHAN ALTUNSU ACİL Tolga Şahin 
2025552459 ABDULLAH YILMAZ ACİL Tolga Şahin 
2025552461 MELİK HAN KARAKUŞ ACİL Tolga Şahin 
2025552462 TOLGA GÖKTEN ACİL Tolga Şahin 
2025552128 YASİN YALÇIN ACİL Tolga Şahin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  
HML 116-HEMŞİRELİK ESASLARI II DERSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI 

KLİNİK UYGULAMA PLANI 
 
Uygulama Tarihleri: 09.02.26---18.05.26 
Uygulamaya Çıkılan Günler: PAZARTESİ VE SALI 
 
ÇUKUROVA DEVLET HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU (PAZARTESİ)  
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2024552105 HASİBE BETÜL KAYA GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2024552451 OKTAY ZOM GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2024552504 FATMAGÜLÖZDEMİR GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552001 YUSUF EREN AKDAĞ GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552002 İKRA AKILLICA GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552090 BETÜL KÜÇÜKKURT DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552007 GÖKSUAMBARCI DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552010 EREN ARKADAŞ DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552011 GÜLTEN ARSLAN DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552012 TAHA TAYFUR ARSLANHAN DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552017 MUSTAFABAKIMCI PALYATİF SERVİSİ Emel Yürük 
2025552018 EYLÜL BAL PALYATİF SERVİSİ Emel Yürük 
2025552023 TUĞBA BÖYÜMEZ PALYATİF SERVİSİ Emel Yürük 
2025552028 ZEHRA CENGİZ KBB-GÖZ SERVİSİ Emel Yürük 
2025552029 SILA ÇALIŞKAN KBB-GÖZ SERVİSİ Emel Yürük 
2025552030 AYŞENURÇ AVUŞOĞLU KBB-GÖZ SERVİSİ Emel Yürük 
2025552032 YUSUF ÇELİK KBB-GÖZ SERVİSİ Emel Yürük 
2025552037 HÜSEYİN DALÇEK ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552038 NURGÜL DEMİR ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552043 AZİME NUR DUYAN ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552048 MURAT GEYİK ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552051 MUHAMMED HACI GÜÇLÜ ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552052 NİSA NUR GÜLER ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552057 SEMA NUR GÜNEY ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552058 HATİCE GÜNGÖR ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552068 FUAT KARAMAN ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552063 MELİSA NUR IKLIKÇI KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 
2025552064 İREM İLDİZ KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 
2025552460 EMRE OKUR KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 
2025552070 İREM BERİLKARINLI GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552074 MEHMET EMİN KILIÇ GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552075 SERENAY NUR KILIÇ GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552321 MOHAMED ANAS NAKLAWI CERRAHİ PANSUMAN NursevimAydıngülü 
2025552080 NERGİS NİSA KOCA CERRAHİ PANSUMAN NursevimAydıngülü 
2025552084 BÜŞRA KÖŞKER AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552085 AYŞENUR KULOĞLU AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552087 HASAN ALİ KUŞ AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552094 FERHAT OK AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552098 AGAH ENES OZAN GÜÇ ACİL Muaz Gülşen 
2025552099 FETİH ENES ÖZBUDAK ACİL Muaz Gülşen 



2025552102 HATİCE ECRİ PAKDİL ACİL Muaz Gülşen 
2025552107 YAĞMUR SENA SARMAŞIK ACİL Muaz Gülşen 
2025552108 NİDANUR SAYIK ACİL Muaz Gülşen 
2025552109 REYHAN SEVGİLİ 2.BASAMAK CYB Aysel Bulut 
2025552112 MİSLİNA SÜRMELİ 2.BASAMAK CYB Aysel Bulut 
2025552113 BAŞAK NARE ŞAHİN 2.BASAMAK CYB Aysel Bulut 
2025552116 BİLAL ŞEN 2. BASAMAK CYB Aysel Bulut 
2025552117 YILDIZ ŞENGÜL 2. BASAMAK KYB Fadime Genç 
2025552118 ZEHR ATACİR 2. BASAMAK KYB Fadime Genç 
2025552121 EMRE TEBER 2. BASAMAK KYB Fadime Genç 
2025552132 ENES SAMET YILMAZ 2. BASAMAK ZEMİN KYB Fadime Genç 
2025552455 OSMAN AKBAŞ 2. BASAMAK GYB Fadime Genç 
2025552456 AYŞE KOCADAL 2. BASAMAK GYB Fadime Genç 
2025552457 DAVUT ARIK 2. BASAMAK GYB Fadime Genç 
2025552122 RAMAZAN TELGESEN 3. BASMAK GYB Aysel Bulut 
2025552452 EMİN METİN 3. BASAMAK GYB Aysel Bulut 
2025552133 YAĞMUR YILMAZ 3. BASAMAK GYB Aysel Bulut 
2025552464 SUDE DOĞANER 3. BASAMAK GYB Aysel Bulut 
 
 
ÇUKUROVA DEVLET HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU (SALI)  
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2024552105 HASİBE BETÜL KAYA GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2024552451 OKTAY ZOM GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2024552504 FATMAGÜL ÖZDEMİR GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552001YUSUF ERENAKDAĞ GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552002 İKRA AKILLICA GÖĞÜS SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552090 BETÜL KÜÇÜKKURT DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552007 GÖKSU AMBARCI DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552010 EREN ARKADAŞ DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552011 GÜLTEN ARSLAN DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552012 TAHA TAYFUR ARSLANHAN DAHİLİYE SERVİSİ Aslıhan Hacısalihoğlu 
2025552017 MUSTAFA BAKIMCI PALYATİF SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552018 EYLÜL BAL PALYATİF SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552023 TUĞBA BÖYÜMEZ PALYATİF SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552028 ZEHRA CENGİZ KBB-GÖZ SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552029 SILA ÇALIŞKAN KBB-GÖZ SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552030 AYŞENUR ÇAVUŞOĞLU KBB-GÖZ SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552032 YUSUF ÇELİK KBB-GÖZ SERVİSİ Hatice Güdül Öz 
2025552037 HÜSEYİN DALÇEK ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552038 NURGÜL DEMİR ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552043 AZİME NUR DUYAN ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552048 MURAT GEYİK ORTOPEDİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552051 MUHAMMED HACI GÜÇLÜ ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552052 NİSA NUR GÜLER ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552057 SEMANURGÜNEY ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552058  HATİCEGÜNGÖR ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552068 FUAT KARAMAN ÜROLOJİ SERVİSİ Osman Bilgin 
2025552063 MELİSA NUR IKLIKÇI KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 
2025552064 İREM İLDİZ KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 



2025552460 EMRE OKUR KARDİYOLOJİ SERVİSİ NursevimAydıngülü 
2025552070 İREM BERİL KARINLI GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552074 MEHMET EMİN KILIÇ GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552075 SERENAY NUR KILIÇ GENEL CERRAHİ 2 SERVİS NursevimAydıngülü 
2025552321 MOHAMED ANAS NAKLAWI CERRAHİ PANSUMAN NursevimAydıngülü 
2025552080 NERGİS NİSA KOCA CERRAHİ PANSUMAN NursevimAydıngülü 
2025552084 BÜŞRA KÖŞKER AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552085 AYŞENUR KULOĞLU AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552087 HASAN ALİ KUŞ AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552094 FERHAT OK AMELİYATHANE Muaz Gülşen 
2025552098 AGAH ENES OZAN GÜÇ ACİL Muaz Gülşen 
2025552099 FETİH ENES ÖZBUDAK ACİL Muaz Gülşen 
2025552102 HATİCE ECRİN PAKDİL ACİL Muaz Gülşen 
2025552107 YAĞMUR SENA SARMAŞIK ACİL Muaz Gülşen 
2025552108 NİDANUR SAYIK ACİL Muaz Gülşen 
2025552109 REYHAN EVGİLİ 2.BASAMAK CYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552112 MİSLİNA SÜRMELİ 2.BASAMAK CYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552113 BAŞAK NARE ŞAHİN 2.BASAMAK CYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552116 BİLAL ŞEN 2. BASAMAK CYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552117 YILDIZ ŞENGÜL 2. BASAMAK KYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552118 ZEHRA TACİR 2. BASAMAK KYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552121 EMRE TEBER 2. BASAMAK KYB Mehmet Fatih Bavlı 
2025552132 ENES SAMET YILMAZ 2. BASAMAK ZEMİN KYB İlknur Durna 
2025552455 OSMAN AKBAŞ 2. BASAMAK GYB İlknur Durna 
2025552456 AYŞE KOCADAL 2. BASAMAK GYB İlknur Durna 
2025552457 DAVUT ARIK 2. BASAMAK GYB İlknur Durna 
2025552122 RAMAZAN TELGESEN 3. BASMAK GYB İlknur Durna 
2025552452 EMİN METİN 3. BASAMAK GYB İlknur Durna 
2025552133 YAĞMUR YILMAZ 3. BASAMAK GYB İlknur Durna 
2025552464 SUDE DOĞANER 3. BASAMAK GYB İlknur Durna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  
HML 116-HEMŞİRELİK ESASLARI II DERSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI 

KLİNİK UYGULAMA PLANI 
 

Uygulama Tarihleri: 09.02.26---18.05.26 
Uygulamaya Çıkılan Günler: PAZARTESİ VE SALI 
 
BALCALI HASTANESİ FEYYAZ ETİZ ONKOLOJİ HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU 
(PAZARTESİ) 
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2025552005 GÜLENDEM ALŞAN KARDİYOLOJİ SERVİS Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552050 SERCAN METE GRABER KARDİYOLOJİ SERVİS Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552125 İREM TUNA KARDİYOLOJİ SERVİS Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552016 SEDANUR AYDOĞAN DAHİLİYE HEMATOLOJİ SERVİSİ Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552077 ÖZLEM KILINÇ DAHİLİYE HEMATOLOJİ SERVİSİ Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552082 AHMET KONUR KALP DAMAR CERRAHİ SERVİSİ Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552101 DUYGU ÖZÜBEK KALP DAMAR CERRAHİ SERVİSİ Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552072 MUHAMMED EMİR KAYAR TIBBİ ONKOLOJİ 1 Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552062 DÖNDÜ NUR HEREKLİOĞLU TIBBİ ONKOLOJİ 1 Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552003NİSANUR AKKAYA TIBBİ ONKOLOJİ 2 Zehra Eskimez/Alev Keskin 
2025552465LOKMAN DOĞAN TIBBİ ONKOLOJİ 2 Zehra Eskimez/Alev Keskin 
 
 
 
BALCALI HASTANESİ YÜREĞİR BİLEŞKESİ UYGULAMA ROTASYONU (PAZARTESİ)  
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2025552454 AZAD ARPA GÖĞÜS HASTALIKLARI Kıymet Meses 
2025552071 MAHMUT KAŞIKARA KARDİYOLOJİ SERVİSİ Kıymet Meses 
2025552453 MUSTAFA FIRAT POLAT ERİŞKİN ENFEKSİYON Kıymet Meses 
2025552065 NAFİYE NUR İNCE ERİŞKİN ENFEKSİYON Kıymet Meses 
2025552466 NURSENA KÜÇÜKFARSAK ENDOKRİNOLOJİ Kıymet Meses 
2025552047 HALİME BİLGE GENÇOĞLU ENDOKRİNOLOJİ Kıymet Meses 
2025552131 ZELİHA YEŞİLORMAN NÖROLOJİ Kıymet Meses 
2025552124 BESTE TONGUÇ NÖROLOJİ Kıymet Meses 
2024552129 EYLÜL OĞUL NÖROLOJİ Kıymet Meses 
2025552123 NİDA TEZEKİCİ GASTROENTEROLOJİ Duygu Demircan 
2025552120 TAHSİN TATAR GASTROENTEROLOJİ Duygu Demircan 
2025552119 HACER KÜBRA TANRIVERDİ NEFROLOJİ Duygu Demircan 
2025552115 BUKET ŞAHİN NEFROLOJİ Duygu Demircan 
2025552114 BEYZA ŞAHİN ÇOCUK ENFEKSİYON Duygu Demircan 
2025552111 SUDE SÜMBÜL ÇOCUK ENFEKSİYON Duygu Demircan 
2025552110 ESRA SÜER ROMATOLOJİ Duygu Demircan 
2025552106 YAĞMUR SALAR ROMATOLOJİ Duygu Demircan  
2025552151 YUSUF ÇİFÇİ ROMATOLOJİ Duygu Demircan 
2025552100 ESRA ÖZDER DERMATOLOJİ Ayşe Sevim Akbay Kısa 
2025552006 SÜMEYYE ALTUNKAYNAK DERMATOLOIJİ Ayşe Sevim Akbay Kısa  
2025552083 BERCESTE MERVE KONUR BÜYÜK ÇOCUK 1 Ayşe Sevim Akbay Kısa  



2025552081 AYBÜKE KOCAİSPİR BÜYÜK ÇOCUK 1 Ayşe Sevim Akbay Kısa  
2025552078 SİMGE KILINÇ BÜYÜK ÇOCUK 2 Ayşe Sevim Akbay Kısa  
2025552076 AYŞENUR KILILI BÜYÜK ÇOCUK 2 Ayşe Sevim Akbay Kısa  
2025552073 DENİZ KILIÇ GENEL CERRAHİ 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552069 ÖZLEM KARCI GENEL CERRAHİ 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552322 RUAABBUDE GENEL CERRAHİ 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552059 MERVE BUSE GÜNGÖR GENEL CERRAHİ 2 Berfin Nur Ulaş 
2025552053 RANA GÜNAY GENEL CERRAHİ 2 Berfin Nur Ulaş 
2025552079 ÖMER KIYDAL GENEL CERRAHİ 2 Berfin Nur Ulaş 
2025552044 İREM ERYİĞİT GENEL SERVİS 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552035 FATMA ÇORAKLI GENEL SERVİS 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552031 HATİCE KÜBRA ÇELİK GENEL SERVİS 1 Berfin Nur Ulaş 
2025552027 EMİNE CAYMAZ GENEL SERVİS 2 Berfin Nur Ulaş 
2025552025 RANA CAN GENEL SERVİS 2 Berfin Nur Ulaş 
2025552021 ROJİN BİLGİ GENEL SERVİS 2 Berfin Nur Ulaş 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  
HML 116-HEMŞİRELİK ESASLARI II DERSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI 

KLİNİK UYGULAMA PLANI 
 

Uygulama Tarihleri: 09.02.26---18.05.26 
Uygulamaya Çıkılan Günler: PAZARTESİ VE SALI 
Uygulamadan Sorumlu Öğretim Üyesi: Doç. Dr. ZEHRA ESKİMEZ 
 
BALCALI FEYYAZ ETİZ ONKOLOJİ HASTANESİ UYGULAMA ROTASYONU (SALI) 
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2025552005 GÜLENDEM ALŞAN KARDİYOLOJİ SERVİS Osman Alaman 
2025552050 SERCAN METE GRABER KARDİYOLOJİ SERVİS Osman Alaman 
2025552125 İREM TUNA KARDİYOLOJİ SERVİS Osman Alaman 
2025552016 SEDANUR AYDOĞAN DAHİLİYE HEMATOLOJİ SERVİSİ Osman Alaman 
2025552077 ÖZLEM KILINÇ DAHİLİYE HEMATOLOJİ SERVİSİ Osman Alaman 
2025552082 AHMET KONUR KALP DAMAR CERRAHİ SERVİSİ Osman Alaman 
2025552101 DUYGU ÖZÜBEK KALP DAMAR CERRAHİ SERVİSİ Osman Alaman 
2025552072 MUHAMMED EMİR KAYAR TIBBİ ONKOLOJİ 1 Osman Alaman 
2025552062 DÖNDÜ NUR HEREKLİOĞLU TIBBİ ONKOLOJİ 1 Osman Alaman 
2025552003 NİSANUR AKKAYA TIBBİ ONKOLOJİ 2 Osman Alaman 
2025552465 LOKMAN DOĞAN TIBBİ ONKOLOJİ 2 Osman Alaman 
 
 
BALCALI HASTANESİ YÜREĞİR BİLEŞKESİ UYGULAMA ROTASYONU (SALI) 
 
ÖĞRENCİ NO/ADI SOYADI KLİNİK ÖĞRETİM ELEMANI 
2025552454 AZAD ARPA GÖĞÜS HASTALIKLARI Nur Halisçelik 
2025552071 MAHMUT KAŞIKARA GÖĞÜS HASTALIKLARI Nur Halisçelik 
2025552453 MUSTAFA FIRAT POLAT ERİŞKİN ENFEKSİYON Nur Halisçelik 
2025552065 NAFİYE NUR İNCE ERİŞKİN ENFEKSİYON Nur Halisçelik 
2025552466 NURSENA KÜÇÜKFARSAK ENDOKRİNOLOJİ Nur Halisçelik 
2025552047 HALİME BİLGE GENÇOĞLU ENDOKRİNOLOJİ Nur Halisçelik 
2025552131 ZELİHA YEŞİLORMAN NÖROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552124 BESTE TONGUÇ NÖROLOJİ Nur Halisçelik 
2024552129 EYLÜL OĞUL NÖROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552123 NİDA TEZEKİCİ GASTROENTEROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552120 TAHSİN TATAR GASTROENTEROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552119 HACER KÜBRA TANRIVERDİ NEFROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552115 BUKET ŞAHİN NEFROLOJİ Nur Halisçelik 
2025552114 BEYZA ŞAHİN ÇOCUK ENFEKSİYON Gizem Kuş 
2025552111 SUDE SÜMBÜL ÇOCUK ENFEKSİYON Gizem Kuş 
2025552110 ESRA SÜER ROMATOLOJİ Gizem Kuş 
2025552106 YAĞMUR SALAR ROMATOLOJİ Gizem Kuş 
2025552151 YUSUF ÇİFÇİ ROMATOLOJİ Gizem Kuş 
2025552100 ESRA ÖZDER DERMATOLOJİ Gizem Kuş 



2025552006 SÜMEYYE ALTUNKAYNAK DERMATOLOIJİ Gizem Kuş 
2025552083 BERCESTE MERVE KONUR BÜYÜK ÇOCUK 1 Gizem Kuş 
2025552081 AYBÜKE KOCAİSPİR BÜYÜK ÇOCUK 1 Gizem Kuş 
2025552078 SİMGE KILINÇ BÜYÜK ÇOCUK 2 Gizem Kuş 
2025552076 AYŞENUR KILILI BÜYÜK ÇOCUK 2 Gizem Kuş 
2025552073 DENİZ KILIÇ GENEL CERRAHİ 1 Açelya Türkmen 
2025552069 ÖZLEM KARCI GENEL CERRAHİ 1 Açelya Türkmen 
2025552322 RUAABBUDE GENEL CERRAHİ 1 Açelya Türkmen 
2025552059 MERVE BUSE GÜNGÖR GENEL CERRAHİ 2 Açelya Türkmen 
2025552053 RANA GÜNAY GENEL CERRAHİ 2 Açelya Türkmen 
2025552079 ÖMER KIYDAL GENEL CERRAHİ 2 Açelya Türkmen 
2025552044 İREM ERYİĞİT GENEL SERVİS 1 Açelya Türkmen 
2025552035 FATMA ÇORAKLI GENEL SERVİS 1 Açelya Türkmen 
2025552031 HATİCE KÜBRA ÇELİK GENEL SERVİS 1 Açelya Türkmen 
2025552027 EMİNE CAYMAZ GENEL SERVİS 2 Açelya Türkmen 
2025552025 RANA CAN GENEL SERVİS 2 Açelya Türkmen 
2025552021 ROJİN BİLGİ GENEL SERVİS 2 Açelya Türkmen 
  



Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  
HML 116-HEMŞİRELİK ESASLARI II DERSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILIKLİNİK 

UYGULAMATARİHLERİ: 

1. HAFTA: 09 ŞUBAT PAZARTESİ 
10 ŞUBATSALI 

 
2. HAFTA: 16 ŞUBAT PAZARTESİ  

17 ŞUBATSALI 
 

3. HAFTA: 23 ŞUBAT PAZARTESİ 
24 ŞUBATSALI 

 
4. HAFTA: 2 MART PAZARTESİ 

3 MART SALI 
 

5. HAFTA: 9 MARTPAZARTESİ 
              10 MART SALI 
 

6. HAFTA: 16 MARTPAZARTESİ 
17 MART SALI 

 
7. HAFTA:  23 MART PAZARTESİ 

              24 MART SALI 
 

8. HAFTA : 30 MART PAZARTESİ 
31MARTSALI 

 
9. HAFTA: VİZE HAFTASI  

 
10. HAFTA: 13 NİSAN PAZARTESİ 

             14 NİSAN SALI 
 

11. HAFTA: 20 NİSAN PAZARTESİ 
              21 NİSAN SALI 
 

12. HAFTA: 27 NİSAN PAZARTESİ 
             28 NİSAN SALI 
 

13. HAFTA: 4 MAYISPAZARTESİ 
5 MAYISSALI 

 
14. HAFTA: 11 MAYISPAZARTESİ 

             12 MAYISSALI 
 

15. HAFTA: 18 MAYISPAZARTESİ 
19 MAYIS RESMİ TATİL 


